REZIDENCIAL-VILA ELITARE 2 KATE ME CATI DHE KAT NENTOKE” ME VENDNDODHJE NE PALASE, DHERMI, BASHKIA HIMARE,

ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE "SEASIDE RESIDENCE I" SH.P.K
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TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit: 18476.8 m*

Sipérfaqe e truallit e zéné nga struktura: 2077.01 m?*

Siperfagja e pérgjithshme e ndértimit mbi tok& (pa kabin&n elektrike): 4406.04 m?
Sipérfagja e kabings elektrike: 59.03 m?

. Siperfagja e pérgjithshme e ndértimit nén toké: 1329.21 m*

Koeficenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim: 11 %

Intensiteti i ndértimit: 0.24

Lart&sia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 8.98 m
Numri maksimal i kateve mbi toké: 2 kat

Numri i kateve nén toké: 1 kat

TREGUES TEKNIK:

Zona Kadastrale 1739

Nr. i pasurisé 68/172, 68/173

Kufizimet:

. Veri-Peréndim: 68/171

Jug-Lindje: 68/119/23, 68/119/3, 68/119/4, 68/119/5

. Veri-Lindje:68/171
| Jug-Peréndim: 68/171

Distancat nga kufiri i pronés:
Veri-Peréndim 3.67 m,
Veri-Lindje 4.32 m
Jug-Peréndim 12.00 m
Jug-Lindje 2.69 m
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MIRATOHET

| Znj. Mirela Kumbaro

Ministér 1 Turizr

Miratuar me Vendim t&€ KKT Nr.31, Daté 20/11/2024
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